merthilalotomotiv@gmail.com
Yetkili : TAHA MERT KILIÇ

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

NSK B 8-85 T12DDNCXMC3E
NSKB
8-85

T12DDNC
XMC3E

11 0 ₺
141,67 %20 ₺ 1.558,37

TOPLAM 11 ₺ 1.558,37

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.558,37

%20 KDV ₺ 311,67

GENEL TOPLAM ₺ 1.870,04

YALNIZ: BIN SEKIZ YÜZ YETMIŞ TÜRK LIRASI DÖRT KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr